ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2198  /UBND
V/v tham gia ý kiến về dự thảo Thông tư

quy định quản lý và sử dụng kinh phí

thực hiện chính sách ưu đãi NCCCM và

người trực tiếp tham gia kháng chiến do

ngành LĐTBXH quản lý

Quảng Điền, ngày   02  tháng  12  năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

 Thực hiện Công văn số 11551/UBND-TC ngày 01/12/2021 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tham gia ý kiến về dự thảo Thông tư quy định quản

lý và sử dụng kinh phí thực hiện chính sách ưu đãi người có công cách mạng và

người trực tiếp tham gia kháng chiến do ngành LĐTBXH quản lý (Có file điện

tử đính kèm), UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội tham mưu UBND huyện tham gia ý kiến

theo yêu cầu tại Công văn nêu trên; báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày 09/12/2021.

UBND huyện yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện nghiêm túc./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP+CVKT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chơn

		2021-12-02T15:02:08+0700